
#11*^1

DODATEK č. 1
č. zhotovitele : 09-0818a21

ke smlouvě o dílo č. zhotovitele 09-0818a21, č. objednatele 2021/0497/OIN, uzavřené dne 11.8.2021,
v souvislosti s provedením díla:

„Autobusové zastávky Sokolovská, Uherské Hradiště “

Objednatel:
Sídlo:
Zastoupené:
IČ:
DIČ:
Bankovní ústav: 
Číslo účtu:

Město Uherské Hradiště
Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště 
Ing. Stanislav Blaha - starosta města 
002 91 471
CZ00291471 (plátce DPH)
Česká spořitelna a.s., expozitura Uherské Hradiště 
27-1543078319/0800

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: 
Tel:
E-mail:

(dále jen „Objednatel ")

Ing. Jakub Talák
572 525 279, mobil: 605 203 071
iakub talak@mesto-uh.cz

Zhotovitel:
Sídlo:
Zapsán v obchodním rejstříku: 
IČ:
DIČ:
Bankovní ústav:
Číslo účtu:

PORR a.s.
Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10, Strašnice 
u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1006 
430 05 560 
CZ 430 05 560 
Raiffeisenbank a.s.
1091107720/5500

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Ing. Robert Plešek a Vítězslav Šibl, na základě plné moci 
Tel.: 571 750 111
E-mail: porras@porr cz
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Ing. Robert Plešek. Petr Kubáček 
Tel.: 571 750 111
E-mail: porras@porr cz
Sídlo: Jiráskova 613/13, 757 01 Valašské Meziříčí

(dále jen „Zhotovitel )

Článek I. 
Prohlášeni stran

Shora uvedené smluvní strany prohiašují, že spolu dne 11.8.2021 uzavřely smlouvu o dílo č. 
zhotovitele 09-0818a21, č. č. objednatele 2021/0497/OIN (dále jen „smlouva"), jejímž předmětem je 
provedení díla „Autobusové zastávky Sokolovská, Uherské Hradiště" v Uherském Hradišti 
V souladu s ust. článku č. 24. „Změna smlouvy" smlouvy, uzavírají smluvní strany po vzájemné 
dohodě tento dodatek č.1 (dále jen „dodatek") ke smlouvě tak, aby smlouva vyhovovala jejich 
současným potřebám a záměrům.



*» r

Článek II.
Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku je navýšení celkové ceny o provedené vícepráce a méněpráce, které jsou 
nutné provést pro zdárné dokončení celého díla. Tyto práce nebylo možné při zadání veřejné zakázky 
a uzavírání smlouvy objektivně předvídat.
Podrobný popis víceprací a ménéprací je součástí změnového listu, který tvoří nedílnou přílohu tohoto 
dodatku jako příloha č. 1.

1. Na základě tohoto dodatku č. 1, se méní smlouva následovně;

A) Mění se původní cena díla dle ust. čl. 6. „Cena za dílo a podmínky pro změnu sjednané 
ceny", odstavec 6.1 smlouvy, na základě oboustranně odsouhlasených víceprací a 
ménéprací následovně:

Výše ceny za dílo:
6.1.1 Cena za dílo je sjednána ve výši:

6.1.1.1 Původní cena díla bez DPH
6.1.1.2 Cena víceprací bez DPH
6.1.1.3 Nová celková cena bez DPH
6.1.1.4 DPH 21%
6.1.1.5 Nová celková cena včetně DPH

6 644 684,30 Kč 
492 512,43 Kč

7 137 196,73 Kč 
1 498 811,31 Kč
8 636 008,04 Kč

2. Další ustanovení se nemění.

Článek III.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek byl sepsán ve třech vyhotoveních s platností originálu, přičemž objednatel obdrží dvě 
vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.

2. Smluvní strany prohlašuji, že tento dodatek byl sjednán na základě jejich pravé a svobodné vůle, že si 
jeho obsah přečetli a bezvýhradné s ním souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

3. Doložka podle § 41 zákona o obcích: O uzavřeni tohoto dodatku bylo rozhodnuto v souladu 
se schváleným usnesením Rady města Uherské Hradiště č. 1027/68/RM/2021A/eřejný, ze dne 
15.7.2021 .

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem zveřejnění v informačním systému 
veřejné správy - Registru smluv. Zveřejnění zajistí objednatel.

Přílohy dodatku:
Příloha č. 1 - Změnový list č.1

V Uherském Hradišti dne
1 0 -12- 2021

Ve Valašském Meziříčí dne 

ne
- 6 -12- 2021

Ing. flřobert Plešek, Vítězslav Šibl 
na základě plné moci

-A



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 1,
Zhotovitel:
Wl

PORR a.s., Dubečská 3238/36, Praha 10 
IČO;43005560 DIČ; CZ 43005560

Zastoupený: Ing. Robert Plešek - vedoucí provozu Zlín
Jiří Nezval - stavbyvedoucí

Změnový list vystavil:

Uherské Hradiště
Srdce Sicvic:-tci

Město Uherskě Hradiště
Masarykovo náměsti 19, 686 01 Uherskě Hradiště 
IČ; 002 91 471 , DIČ: CZ00291471

Zastoupená : Ing. Jakub Talák - odbor investic
Datum: 11/2021

Podepsaní zástupci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny - ZM č.1: změna rozsahu a obsahu prací při provádění odkopů zeminy 

v části budoucího autobusověho zálivu a odstraňování původních podkladních vrstev u 
cyklostezky LS.

Zvýšení rozsahu stavebních prací spočívá v nutnosti odbourání železobetonových základů 

patrně po původním oplocení areálu kasáren a železobetonová podkladní vrstvy pod 

stávajícím asfaltovým chodníkem, která byly při odkopech objeveny a jsou výškově ve střetu 

s novými konstrukčnimi vrstvami dle PD. Současně s tímto navýšením prací dojde k odpočtu 
u odkopů zeminy a původních podkladních vrstev stejné kubatury.

vyvolané vícepráce: 
vyvolané méněpráce: 
celková změna:

306 221,72 Kč (bez DPH) 
- 13 527,60 Kč (bez DPH) 

292 694,12 Kč (bez DPH)

Předmět změny - ZM č.2 : změna rozsahu a obsahu prací spočívá v dokončení vyústění 
drenáže budoucího autobusového zálivu - LS.

Zvýšení rozsahu stavebních prací spočívá v nutnosti provedení vyústění drenáže zemní 
pláně budoucího autobusového zálivu - LS. Bylo dohodnuto, že se odvodnění provede 

pomocí PVC potrubí pod budoucím násypem nástupiště a cyklostezky do vsakovacích jam, 
které budou vyplněny drceným kamenivem.

vyvolané vicepráce: 

vyvolané méněpráce: 
celková změna:

25 771,18 Kč (bez DPH) 

0,00 Kč (bez DPH) 

25 771,18 Kč (bez DPH)

v



Předmět změny - ZM č.3 : změna rozsahu a obsahu prací spočívá v doplnění silničních 

betonových obrub, dvojřádku ze žulových kostek, vyfrézování a pokládce nové obrusné 

vrstvy v tl. 5 cm na větvi kruhového objezdu vedoucí směrem na ulici 1. Máje.

Zvýšený rozsahu stavebních prací spočívá v nutnosti provedení výměny silničních 

betonových obrubníků, stím spojeného žulového dvojřádku, vyfrézování původních 

asfaltových vrstev v tl. 5 cm a položení nové obrusné vrstvy v tl. 5 cm v dané větvi OK 
výjezd směr ulice 1. Máje. Důvodem je, že tyto původní obrubníky jsou značně poškozeny 

od dopravy a výškově neodpovídají převýšení požadovanému 12 cm a stávající AHV 

vykazovaly výtluky a výškové nerovnosti. Plocha zaměřena geodetem.

vyvolané vícepráce: 

vyvolané méněpráce: 
celková změna:

58 815,20 Kč (bez DPH) 

0,00 Kč (bez DPH) 

58 815,20 Kč (bez DPH)

Předmět změny - ZM č.4 : změna rozsahu a obsahu prací spočívá v kácení stromů a 

odstraňování pařezů ve větším rozsahu, než předpokládala projektoví dokumentace.

Na základě konzultace se zástupci ŽP bylo rozhodnuto o pokácení 4ks dubů, které zasahují 

do svahu za nově budovanou sloučenou stezkou pro pěší a cyklisty. Dále bylo při 

výkopových pracích zjištěno větší množství pařezů, než předpokládá PD, proto bylo 
dohodnuto jejich odstranění a uložení na skládku

vyvolané vicepráce: 

vyvolané méněpráce: 
celková změna:

50 042,32 Kč (bez DPH) 
0,00 Kč (bez DPH) 

50 042,32 Kč (bez DPH)

Předmět změny - ZM č.5 : změna rozsahu a obsahu prací spočívá v nutnosti provedení 
sanace parapláně pomocí vápna - LS

Při provádění výkopových prací pod budoucí sdruženou stezkou pro chodce a cyklisty a 

částí autobusového zálivu byla zjištěna podmáčená a neúnosná vrstva parapláně Pro 

dosažení požadovaných únosností následných vrstev sanace a konstrukčních vrstev 

jednotlivých ploch, je nutno provést úpravu této vrstvy pomocí 3 % vápna a promletí , aby 
výsledky SZZ na zemní pláni byly vyhovující dle PD.



vyvolané vícepráce: 
vyvolané méněpráce; 

celková změna;

33 398,51 Kč (bez DPH) 
0,00 Kč (bez DPH) 

33 398,51 Kč (bez DPH)

Předmět změny - ZM č.6 : změna rozsahu a obsahu prací spočívá v dodatečné úpravě 

TDZ oproti schválené situaci.

Zvýšení rozsahu stavebních prací spočívá v nutnosti provedení změn TDZ na základě 

požadavku PČR a investora. Důvodem je, osazení 1 ks svislěho DZ navíc, úprava VDZ na 

přechodu pro chodce - výjezd z OK do ulice „Města Mayen“, provedení VDZ 

v autobusových zálivech a provedení dorazů „CARSTOP“ na dvou stávajících parkovacích 
stání před ZS.

vyvolané vícepráce: 
vyvolané méněpráce: 

celková změna:

18 031,00 Kč (bez DPH) 

0,00 Kč (bez DPH) 

18 031,00 Kč (bez DPH)

Předmět změny - ZM č.7 : změna rozsahu a obsahu prací spočívá v dodatečně výměně 
1 ks výložníku u přechodu pro chodce.

Zvýšení rozsahu stavebních prací spočívá v nutnosti výměny 1 ks výložníku osvětlení nově 
budovaného přechodu pro chodce. Důvodem je, posunutí sloupu tohoto osvětlení o 1,70 m 
dále od osy přechodu z důvodu střetu s podzemním vedením vodovodu a nutnosti dodržení 
ochranného pásma dle požadavku správce VaK. Tento výložník bude atypický, lomený tak, 
aby splnil normu na osvětlení přechodu pro chodce.

vyvolané vícepráce: 

vyvolané méněpráce: 
celková změna:

Popis a zdůvodnění změny;

13 760,10 Kč (bez DPH) 

0,00 Kč (bez DPH) 

13 760.10 Kč (bez DPH)

V průběhu výstavby vznikly nutně práce, které nemohly být dříve předpokládány a jsou nutné 
ke zdárnému a kompletnímu dokončení díla a pro jeho uvedení do provozu a trvalého užívání, 
na něž byla projektantem zpracována situace se zaměřením a cenový rozpočet.

Změna rozsahu stavb^jTeměm£arametr^stavb^J<teré^ůstáva|^^achován^^^^^^
Počet připojených listů specifikací:

položkový rozpočet změny + krycí list 9 - 
A4

Počet připojených výkresů:



Cena méněprací bez DPH ;

13 527,60 Kč

Cena víceprací bez DPH :

506 040,03 Kč

V2s|edná cenazměn^bez DP^ Nově sjednaná Ihůta dokončení díla:

navýšení smluvní ceny o 492 512,43 Kč termín provedení zůstává zachován beze změny

Veškerě práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a jejích dodatků a budou provedeny 
ve stejně úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
projektová dokumentace zakázky pro celě dílo.

Pod£is objednatele; Podpis zhotovitele:

Datum: 30.11.2021 Datum: 30.11.2021

Ověřil: TDI Schválil:



Akce "Autobusové zastávky Sokolovská, Uherské Hradiště"
rozčleněni víceprací dle § 222 zákona 134/2016 Sb

příloha č. 1 změnového listu č. 1

Cena dle SOD (bez DPH) 6 644 684,30 Kč

£. změny 222/4 222/5 222/6

Změny dle dodatku č. 1

2M č.1 Odstranění betonu 306 221,72 Kč - 13 527,60 Kč - Kč • KČ - Kč - Kč

ZM č.2 Zaústění drenáží 25 771,18 Kč KČ - Kč - Kč - Kč - Kč

ZM č.3 Výměna obrub na místní komunikací, frézování a 

pokládka AHV - Kč - Kč 58 815,20 Kč - Kč - Kč - Kč

ZM č.4 Kácení stromů a odstranění pařezů - Kč - KČ 50 042,32 Kč - KČ - Kč - Kč

ZM č.5 Vápenná stabilizace podloží 33 398,51 Kč - Kč - KČ - Kč - Kč - Kč

ZM č.6 Úprava dopravního značeni - Kč ■ Kč 18 031,00 Kč ■ Kč - Kč - Kč

ZM č.7 Úprava výložníků VO 13 760,10 Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - KČ

celkem 379 151,51 Kč 13 527,60 Kč 126 888,52 Kč - Kč - Kč - Kč

392 679,11 Kč 5,91% 126 888,52 Kč 1,91% - Kč 0,00K

Celkový rozsah změn dle odst 4....max 15% 392 679,11 Kč 5,91%

Celkový rozsah změn dle odst. 5 + 6 ...max 50% 126 888,52 Kč 1,91%

Celkový cenový nárůst dle odst. 9.....max 30% 126 888,52 Kč 1,91%

Změna ceny dle dodatku bez DPH 492 512,43 Kč 7,41%
Výše DPH 103 427,61 Kč
Celková cena díla dle dodatku (bez DPH) 7 137 196,73 Kč
Původní celková cena vč. DPH 8 040 068,00 Kč
Celková cena dila dle dodatku (včetně DPH) 8 636 008,04 Kč



S: 21024 Autobusové zastávky Sokolovská, Uherské Hradiště

O: SO 100 Komunikace - VÍCEPRÁCE

R: ZM Č.1 Stavební rozpočet - bourání betonových konstrukcí

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem
Sanace pláně 97 232,72

3 120901121RT3 Bourání konstrukci z prostého betonu v odkopávkách bagrem s kladivem m3 27,75000 1 511,25 41 937,19

185*0,15=27,75 m3

4 120901123RT3 Bouráni konstrukcí ze železobetonu v odkopávkách bagrem s kladivem m3 20,57600 2 687,38 55 295,53

65 mb * 0,37*0,4 + 47mb*0,37*0,4 = 16,576 m3 + betony v cyklostezce 0,4*0,5*20bm = 4 m3

Přesuny suti a vybouraných hmot 208 989,00
5 979 Poplatek za uloženi suti - železobeton, skupina odpadu 170101 t 115,98000 1 113,06 129 092,70 j

6 979086213R00 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek T 115,98000 688,88 79 896,30 j

CELKEM 306 221,72

Za zhotovitele : Jiří Nezval
Za objednatele : Jan Vaculík 
datum převzetí: 30.11.2021



S: 21024 Autobusové zastávky Sokolovská, Uherské Hradiště

0: SO 100 Komunikace - MÉNĚPRÁCE

R: ZM č.1 Stavební rozpočet - bourání betonových konstrukcí

P.č. číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem
Zemní práce -2 057,60

1 1222022O1R0O Odkopávky a prokopávky pro silnice v horniné 3 do 100 m3 m3 -20,57600 83,00 -1 707,81

2 122202209R00 Odkopávky a prokopávky pro silnice v horniné 3 příplatek za lepivost horniny m3 -20,57600 17,00 -.349,79

Přípravné a přidružené práce -11 470,00
113107430R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těženého, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrší m2 -185,00000 62,00 11470,00

CELKEM -13 527,60

Za zhotovitele : Jiří Nezval 
datum předání: 30.11.2021

Za objednatele : Jan Vaculík 
datum převzetí: 30.11.2021



Rozpočet: ZM č.2
Položkový rozpočet: Autobusové zastávky Sokolovská, Uherské Hradiště

Název SO: SO 100 Zaústěni drenáži

Pof.č
pol číslo položky Název položky Měrná

jedf>otka Množství cena montáže 
jednotková Celkem

KČ
1 2 3 4 5

Zemní práce

1 122202201ROQ
Odkopávky a prokopávky pro silnice v horniné 3 do
100 m3 m3 2.000 83,00 166.00

2 122202209R0C
Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 
příplatek za lepivost horniny m3 2,000 17,00 34.00

3 162701105R0C
Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4. na 
vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m m3 2,000 107,00 214,00

4 199000002ROO
Poplatky za skládku horniny 1> 4, skupir^a 17 05 04 z 
Katalogu odpadů m3 2,000 374,00 748,00
Zemní práce

Zemni práce - odvodněni

5 211971121

Hloubeni rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v 
hornině 3. hloubení strojně m3 7.730 621.00 4 800,33

6 132201219R00 Hloubeni rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za m3 7,730 124.00 958,52

7 161101101ROa

Svislé přemístění výkopku Svislé přemístěni výkopku z 
hor 1-4 do 2.5 m m3 7.730 124.00 958,52

8 162701105ROO

Vodorovné přemístěni výkopku z horniny 1 až 4 na 
vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m m3 7.730 107.00 827,11

9 174101101RO0
Zásyp sypaninou se zhutněním Zásyp jam. rýh, šachet 
se zhutněním m3 4,130 117,00 483,21

10 17S101101ROO
Obsyp potrubí Obsyp potrubí bez prohozehi sypahioy

m3 1.480 497.00 735,56

11 199000002ROO
Poplatky za skládku horniny 1- 4. skupina 17 05 04 z 
Katalogu odpadů m3 7.730 283,00 2 187,59

12 451573111ROQ
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty Lože pod 
potrubí ze štěrkopísku do 63 mm m3 0,340 1 146,00 389,64

13 58337306R
Štěrkopísek frakce 0-8 tř.8

T 0,380 404.00 153,52
Zemní práce - odvodněni

úprava podloží a základ.spárv

14 212531111R0C
Výplh trativodů kamenivem hrubým drceným, frakce 16 
63 mm m3 2,000 1 146 00 2 292.00

15 212971110R0C

Zřízeni opláštění odvod, tratívodů z geotextilíe o sklonu 
do 2.5. m2 10,000 31,00 310.00

16 693660192R

geotextilíe směs přírodních a syntetických vláken, 
funkce separační, ochranná, filtrační; plošná hmotnost 
300 g/m2 m2 10.000 20,00 200.00
Úprava podloží a základ.spáry

Potrubí z trub z plastických hmot

17 871313121ROO
Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým 
kroužkem DNI50mm m 18.000 93.00 1 674,00

18 28611260. AR
trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 
8 kN/m2; D = 160,0 mm, s = 4.70 mm; 1 * 1000.0 mm kus 19.440 214,00 4 160.16
Potrubí z trub z plastických hmot

Přesuny suti a vybouraných hmot

19 979082213R00
Vodorovná doprava sutí po suchu bez naloženi, ale se 
složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km t 13.910 78.00 1 084.98

20 979O82219R0C
Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km přes 1 km t 125.190 5,00 625,95

21 979990001ROO
Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z 
Katalogu odpadů t 13 910 199,00 2 768,09
Přesuny suti a vybouraných hmot

Ostatní ve výkazu nes lecifikované práce

Celkem za
Vícepráce
Vícepráce celkem
Valorizace
Méněpráce
Méněpráce celkem

Celkem ___

Za zhotovitele : Jiň Nezval 
datum předání: 30.11.2021

Za objednatele ^Jan Vaculík 
datum převzetí: 30.11.2021



Rozpočet ZM č.3
Položkový rozpočet Autobusové zastávky Sokolovská, Uherské Hradiště

Název SO SO 100 Výměna obrub na místní komunikaci, frézováni a pokládka AHV

Pořč.
pol Číslo položky Název položky Měrná

jednotka Množství cena montáže 
jednotková Celkem

Kč
1 2 3 4 5

Přípravné a přidružené práce

1 113107630RO

Odstraněni podkladů nebo krytů z kameniva hrubého 
drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 
300 mm m2 23,000 124,00 2 852.00

2 113202111RO Vytrháni obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých
m 23 000 62.00 1 426,00

33 113151219R0

Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živičný, 
plochy přes 500 m2 na jednom objektu nebo při 
provádění pruhu šířky přes 750 mm bez překážek v m2 46,000 43,00 1 978,00
Přípravné a přidružené práce

Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch

3 564851111RT

Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním 
frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutněni 150 mm m2 23 000 139.00 3 197,00

4 564861111R7

Podklad ze štěrkodrt s rozprostřením a zhutněním 
frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutněni 200 mm

m2 23.000 185,00 4 255.00
Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch

Kryty štěrkových a živičných komunikací
61 573211112RC Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem z m2 46,000 11.00 506,00
62 57713211 IRC Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu m2 46,000 208,00 9 568 00

Kryty štěrkových a živičných komunikaci

Ooplňuiicí práce na komunikaci
77 599141111R0 Vyplněni spár mezi silničními panely živičnou zálivkou m 14 000 66 00 924,00

80 91572111 IRQ
Vodorovné značeni krytů stříkané barvou, bílou, 
stopčar, zeber, stínů, šipek, nápisů, přechodů apod. m2 10,000 99,00 990,00

81 915721121RQ
Vodorovné značení krytů plastem nehlučné, stopčar, 
zeber, stínů, šipek, nápisů, přechodů apod m2 10,000 311,00 3 110,00

82 915791112R0
Předznačení pro vodorovné značeni pro stopčáry, 
zebry.stíny, šipky, nápisy, přechody m2 10,000 6,00 60,00

86 919731121R0
Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičné, 
tloušťky do 50 mm m 14,000 31,00 434,00

87 91973511 IRQ
Řezáni stávajících krytů nebo podkladů živičných, 
hloubky do 50 mm m 14.000 31,00 434,00

5 916261111R7

Osazeni silniční obruby z dlažebních kostek včetně 
dodávky dlažebních kostek 
z kostek drobných 120 mm. s boční opěrou z betonu 
prostého, do lože z betonu prostého C 12/15 m 46,000 246,00 11 316,00

6 91786211 IRQ

Osazeni silničního nebo chodníkového obrubníku
stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z 
betonu prostého C 12/15 m 23,000 313,00 7 199 00

7 59217488R
obrubník silniční materiál beton, 1 = 1000,0 mm; š =
150,0 mm; h = 250,0 mm: barva šedá kus 23,000 129,00 2 967,00
Doplňuilcí práce na komunikací

Přesuny suti a vybouraných hmot

8 979082213R0
Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se 
složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km t 23,600 78 00 1 840,80

9 979082219R0
Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km přes 1 km t 212,400 5,00 1 062,00

10 979990001RO
Poplatek za skládku stavební sub, skupina 17 09 04 z
Katalogu odpadů t 23,600 199,00 4 696,40
Přesuny suti a vybouraných hmot

Ostatní ve výkazu nespecifikované práce

Celkem za
Vicepráce
Vícepráce celkem
Valorizace
Méněpráce
Méněpráce celkem

Celkem __ i&mis

Za zhotovitele Jiří Nezval 
datum předáni: 30.11 2021

Za objednatele : Jan Vaculík 
datum převzetí: 30 11 2021



21024 Autobusové zastávky Sokolovská, Uherské Hradiště

SO 100 Komunikace - VICEPRÁCE č.ll k 18.10.2021

ZM č. 4 Kácení stromů a odstranění pařezů

Cena /
P.č. číslo položk Název položky MJ Množství MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce 50 042,32

1 112101102R00 Kácení stromů listnatých o průměru kmene 30-50 cm kus 4,00000 393,42 1 573,68

2 112201102R0d Odstranění pařezů pod úrovní terěnu vykopáním
0 průměru přes 300 do 500 mm

kus 4,00000 903,00 3 612,00

3 162301422ROO Vodorovné přemístění pařezů, průměru kmene přes 300 do 500 
mm, na vzdálenost do 5 000 m

kus 4.00000 432,00 1 728,00

4 162301402R00 Vod.přemístěni větvi listnatých, D 50 cm do 5000 m kus 4,00000 161,09 644,36

5 162301412ROO Vod.přemístěni kmenů listnatých, D 50 cm do 5000 m kus 4,00000 933,35 3 733,40

6 162301902R00 Příplatek za dalších 5000m - větve listnaté D 50cm kus 4,00000 25,82 103,28

7 162301922R00 Příplatek za dalších 5000m - kmeny listnaté D 50cm kus 4,00000 67,76 271,04

8 162301912ROO Připlatek za dalších 5000m - pařezy D 50cm kus 4,00000 38,53 154,12

9 112201102ROO Poplatek za skládku pařerů kus 20,00000 1 890,00 37 800,00

10 162702292R00 Poplatek za skládku: větve a kulatiny t 2,10000 201,16 422,44

50 042,32

Za zhotovitele : Jiří Nezval 
datum předání: 30.11.2021

Za objednatele : Jan Vaculík 
datum převzetí: 30.11.2021



21024 Autobusové zastávky Sokolovská, Uherské Hradiště

SO 100 Komunikace - VICEPRÁCE

ZM č.5 Vápenná stabilizace podloží

Cena /
P.č. číslo položky Název položky MJ Množství MJ Celkem

Díl: 11 Přípravné a přidružené práce 33 398,51
1 190001201 ROO úprava zemin vápnem, tl. vrstvy 15 - 30 cm m2 360,00000 85,00 30 600,00

2 58530120. AR Vápno bílé CL 90 (pro stabilizaci) VL t 1,42560 1 963,04 2 798,51

Za zhotovitele : Jiří Nezval 
datum předání: 30.11.2021

33 398,51

Za objednatele ; Jan Vaculík 
datum převzetí: 30.11.2021



Změna TDZ
S: 21024 Autobusové zastávky Sokolovská, Uherské Hradiště

O: SO 100 Komunikace-VÍCEPRÁCE

R: ZM č.6 Úprava dopravního značení

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství
Cena / 
MJ Celkem

Díl: 91 Doplňující práce na komunikací
1 914001121RT6 Osazení a montáž svislých dopravních značek sioupek, do betonového zákiadu a 

AL patky, včetně dodávky sloupku a značky
kus 1,00000 3 404,00 3 404,00

2 915721111R00 Vodorovné značeni krytů stříkané barvou, bílou, stopčar, zeber, stínů, šipek, 
nápisů, přechodů apod

m2 -13,00000 99,00 -1 287,00

3 915721121R00 Vodorovné značeni krytů plastem nehlučné, stopčar, zeber, stínů, šipek, nápisů, 
přechodů apod.

m2 -13,00000 311,00 -4 043,00

4 915791112R00 Předznačení pro vodorovné značení pro stopčáry, zebry,stíny, šipky, nápisy, 
přechody

m2 -13,00000 6,00 -78,00

stříkané barvou nebo prováděné z nátérových hmot

5 PC 0011 siepecké linky pro nevidomé bm -16,50000 650,00 -10 725,00

6 PC 0012 Vodorovné dopravní značeni Vila autobusová zastávka - barva i piast ks 2,00000 12 500,00 25 000,00

7 PC 0013 Dodávka montáž CARSTOP - žluté ks 4,00000 1 440,00 5 760,00

Celkem 18 031,00

Za zhotovitele : Jiří Nezval 
datum předáni: 30.11.2021

Za objednatele : Jan Vaculík 
datum převzetí: 30.11,2021



, Rozpočet: ZM č.7
Položkový rozpočet Autobusové zastávky Sokolovská, Uherské Hradiště

Název SO; SO 400 Veřejné osvětlení - výměna výložníku

Pořč.
pol.

Číslo položky Název položky
Měrná

jednotka
Množství

cena montáže 
jednotková Celkem

Kč
1 2 3 4 5

Elektromontáže

6 Pol 0006

KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE
CYKY-J 5x2.5 mm2 . pevně

m 5,000 94,00 470,00

12 Pol 0012
VYLOŽNÍK silniční Výložník UD 1/89 -atyp lomený

ks 1,000 6 580,00 6 580,00

20 Pol 0020
DEMONTÁŽE Demontáž svítidla

ks 0,500 497,00 248,50

22 Pol 0022

VÝMÉNA Výložníku - demontáž, montáž

hod 3,000 497,00 1 491,00

26 Pol 0026 HODINOVÉ ZUCTOVACI SAZBY Práce s plošinou hod 2,500 1 864,00 4 660,00

32 Pol 0032
PROVEDENI revizních ZKOUŠEK DLE CSN 
331500 Podružný materiál soubor 0,100 3 106,00 310,60
Elektromontáže

Ostatní ve výkazu nespecifikované práce

Celkem za
Vicepráce
Vícepráce celkem
Valorizace
Méněpráce
Méněpráce celkem

Celkem 13 760.10

Za zhotovitele : Jiří Nezval 
datum předání: 30,11.2021

Za objednaléle : Jan Vaculík 
datum převzetí: 30.11.2021


